

COMMUNIQUE



Vendredi 24 janvier 2025

DLSI : Nouvelle composition du Conseil de Surveillance

Le conseil de surveillance de la société s'est réuni ce jeudi 23 janvier 2025 à 9H30, au siège social, à l'effet de délibérer sur la nomination d'un nouveau membre du Conseil de Surveillance suite aux démissions de deux membres.

Mr LUTZ Laurent, membre du conseil de surveillance a transmis sa démission au Président du Conseil de surveillance au 31 décembre 2024.

Mme LUTZ Véronique, vice-présidente a transmis sa démission au Président du Conseil de surveillance au 31 janvier 2025.

Le Conseil de Surveillance a décidé de nommer Mme Anne-Marie ROHR, en qualité de membre du Conseil de Surveillance, en remplacement de Mr Laurent LUTZ.

Le Conseil de Surveillance se compose désormais de :

- Madame Anne MATTA épouse DOUDOT,
- Madame Anne-Marie ROHR
- Monsieur Jean-Marie NANTERN.

À propos de DLSI:

Le Groupe DLSI fédère un réseau de plus de 70 agences d'emploi positionnées en France, au Luxembourg, en Allemagne et en Suisse.

Présents dans tous les secteurs d'activité, nous proposons toutes les solutions d'emploi : CDI, CDD, Intérim.

Coté sur le marché Euronext Growth d'Euronext Paris depuis 2006, le Groupe a réalisé 204,5 millions d'euros de chiffre d'affaires en 2023.

ISIN FR0010404368 - MNEMONIQUE : ALDLS

Contacts DLSI:

- Financier: Thierry DOUDOT / Anne Marie ROHR tél: 03 87 88 12 80
- Communication: Jean-Guillaume ROYER / Maël LE NINAN communication@groupedlsi.com

Suivez l'actualité du Groupe DLSI :









